

Kementerian Kesehatan

- **8** (021) 5201590 (hunting)
- ttps://setjen.kemkes.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR KP.01.08/A/2850/2025

TENTANG

PEMBATALAN KELULUSAN PESERTA PADA PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Nomor: KP.01.08/A.IV/16831/2025 tanggal 8 Juli 2025 tentang Hasil Akhir Seleksi Pasca Pembatalan Kelulusan Peserta Pada Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Kementerian Kesehatan Tahun 2024, maka bersama ini disampaikan:

- Sehubungan dengan adanya pengaduan yang diterima Panitia Seleksi Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Kementerian Kesehatan Tahun 2024, panitia seleksi melakukan verifikasi ulang terhadap dokumen persyaratan administrasi pelamar dimaksud.
- 2. Berdasarkan hasil verifikasi ulang, Peserta sebagaimana tercantum dalam lampiran pengumuman ini, tidak memenuhi persyaratan seleksi, sehingga kelulusannya dibatalkan.
- 3. Peserta agar dapat mengikuti perkembangan informasi penerimaan PPPK di lingkungan Kementerian Kesehatan Tahun 2024 melalui laman casn.kemkes.go.id dan laman sscasn.bkn.go.id.
- 4. Pengaduan adanya dugaan pelanggaran pelaksanaan penerimaan PPPK di lingkungan Kementerian Kesehatan Tahun 2024 dapat disampaikan melalui email casn@kemkes.go.id.
- 5. Seleksi Penerimaan PPPK di lingkungan Kementerian Kesehatan Tahun 2024 sama sekali tidak dipungut biaya.

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan untuk dapat diketahui dan dipedomani.

Dikeluarkan di Jakarta, Pada tanggal 15 Juli 2025 Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN Kementerian Kesehatan Tahun 2024



Kunta Wibawa Dasa Nugraha

Lampiran Pengumuman

Nomor: KP.01.08/A/2850/2025

Tanggal: 15 Juli 2025

PESERTA YANG KELULUSANNYA DIBATALKAN PADA PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2024

No	Nomor Peserta	Nama	Jenis Kebutuhan	Alasan Pembatalan Kelulusan
1.	24301130810003140	ANDRIAN ASRIZA	Teknis	Kebijakan Kemenkes untuk
				jabatan/uraian tugas pengemudi, tenaga kebersihan, dan satuan
				pengamanan, dialihkan menjadi
				outsourcing pihak ketiga dan tidak
				dapat melamar sebagai PPPK

Dikeluarkan di Jakarta,
Pada tanggal 15 Juli 2025
Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN
Kementerian Kesehatan Tahun 2024



Kunta Wibawa Dasa Nugraha